
Vandelanotte Florian

Braet Nick

Gardier François

Mertens Dennis

8183

8183

4010

8140

PADEL 4U2 GE

PADEL 4U2 GE

T.C. CHEVAL B

T.C. BECKHAND

2060594

2141608

4014943

0209842

B1

C1

D1

C2

1

Deschamps Thomas

Crasson Guillaume

De Wever Xander

Aerens Pieter-Jan

8005

4010

2194

8188

KON. DEINZE T

T.C. CHEVAL B

ARENAL BRUG

AALST PADEL 2

0876783

4040155

0056145

0595135

A2

D2

B2

A1 2

16

9

80

6

5

8

61

22

Deschamps Thomas

Gardier François

Crasson Guillaume

Mertens Dennis

3/6 - 6/1 - 10/8

6/1 - 6/1

6/4 - 7/5

6/4 - 6/4

6/7 (3) - 6/3 - 10/8

6/4 - 6/4

1/
Club : 8177 TENNISCLUB CHALET RADAR  Wedstrijdleider : 0056829 De Keyzer Jeremie
Tornooi : 202181771 CUPRA Padel Tour Chalet R#dar week 25 van 21/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : PADEL HEREN 1 van P700 tot P1000
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Gardier François

6/4 - 6/4

Vandelanotte Kobe

Martens Stieg

Geens Clément

Vanstraelen Henri

8183

8005

4029

5004

PADEL 4U2 GE

KON. DEINZE T

R. FAYEN-BOIS

KON. EXCELSIO

2000344

0750568

1041917

0895793

B1

C1

D1

C2

116

111

209

93

Nollet Ief

Peeters Jerome

Van Kwikkelberghe Jan

De Proost Arno

8005

4079

2194

7044

KON. DEINZE T

T.C. EMBOURG

ARENAL BRUG

T.C. LOVANIUM

0262073

4043702

0860396

0890334

A2

D2

B2

A1 2

4

14

3

68

Nollet Ief

Geens Clément

Peeters Jerome

Vanstraelen Henri

Deschamps Thomas
Nollet Ief

Gardier François
Geens Clément

Geens Clément

1


